PREFEWURA MuN|c|PA|_ DE ARAR|PE 23/10/2025 - 11148149

' tê' Estado do Ceará 0
. ijGøvemo Municipal de Araripe ABYHPE

V ' Gabinete do Prefeito

PORTARIA N2210/2625, 16 de junho de 2925.

DISPOE SOBRE A MQHEAÇAO !!0(A) CHEFE

P U NC A D O DE APOIO ADMINISTRATIVO DO
Em_,1 I ›cz_I_.1.¿,23 '

chefe Gabmeh IIJNICIPIO DE ARARIPE/CE E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.Í`C>-

51O PREFE RINICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do

V artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE :

Art. 12 Nomear o(a) Sra. YASKARA DE OLIVEIRA CARVALHO, ,

, , portadora do RG n° , inscrita
no CPF sob o ng , residente e domiciliada à

M2 , , , CEP
para exercer o cargo de Chefe de Apoio Administrativo, no

âmbito da Secretaria de Gestao Administrativa e Financeira.

Art. 22 Esta Portaria entra e vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

×
\' Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 16 de junho de 2625.

<(fi5Ã¿&</ÁJ‹~‹fÊ<^f`//(/Wse no Pen* ira
Prefeito Municipal

A presente portaria é reoubilicada em cmfomidade com a Lei Geral de Protecão
de Daíos, pernanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33./2925.

s|s|:›|R - sistema de Dignzuizaçâo - s¡âa¡r@ema¡|.wm C<'>d¡9° da 'magemí 55001